

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č.17/600/0287 ze dne 11.10.2017

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst.2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika – Generální ředitelství cel

se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

jednající: [redacted] ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy

IČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

bankovní spojení: [redacted]

č.ú.: [redacted]

ve věcech technických zastoupená panem [redacted]

(dále jen „objednatel“)

2. PORTICUS s.r.o.

Loketská 12, 360 06 Karlovy Vary

Zastoupený osobou k smluvnímu jednání: [redacted] jednatel

společnosti

IČ : 26321190

DIČ: CZ26321190

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

ve věcech technických zastoupená panem [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13243

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

II.

2.1 Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. SoD 17/600/0287 ze dne 11.10.2017, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní a proveditelné dílo s nehmotným výsledkem pro přípravu a realizaci stavby „**012V213000602 Stavební úpravy technických objektů v areálu CÚ pro Karlovarský kraj, PD+IČ**“ (dále jen „Dílo“)

III.

3.1. Tímto Dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 11.10.2017 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 dochází ke změně předmětu díla. Součástí předmětu díla je zpracování úprav projektové dokumentace pro provádění stavby SO 03 Skladová hala-D1.3.4.4 Zařízení silnoproudé techniky-doplnění osvětlení v přístavku(archivu), zpracování náhradní dokumentace ocelových nosných konstrukcí SO 02 a SO 03 a úprava projektové dokumentace SO02 Kontrolní hala-D1.2.4.5.-3 Zařízení slaboproudé technicky-část PZTS

IV.

4.1 Tímto Dodatkem č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 11.10.2017 dochází ke změně ceny díla.

4.2 Dosavadní článek II Předmět smlouvy-odst.1.1.se doplňuje:

e) Zpracování úprav projektové dokumentace pro provádění stavby

4.3 Článek IV. Doba plnění předmětu smlouvy- v odstavci 2. v tabulce ID 1.1.Výkonová fáze se doplňuje:

ID	Výkonová fáze	Zahájení činnosti	Ukončení činnosti
1.1.	e) Zpracování úprav PD pro provádění stavby	Bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy	Do 14 dnů

4.4. Článek V. cena za předmět smlouvy- v odstavci 1. Cena jednotlivých částí předmětu smlouvy se doplňuje:

1.1.e) Zpracování úprav PD pro provádění stavby	Bez DPH	113.700,-Kč
	21% DPH	23.877,-Kč
	Celkem	137 577,-Kč

4.5 Celková cena za předmět smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

<u>Celková cena za předmět smlouvy</u>	bez DPH	1.608.700,- Kč
	21%DPH Kč	337 827,- Kč
	Celkem	1.946.527,-Kč

(slovyjedenmiliondevětsetčtyřicetšesttisícpětsetdvacesedmkorunčeských)

4.3 Článek X. Zvláštní ujednání-text v odstavci 2. se ruší a nahrazuje textem: Zhotovitel bere na vědomí, že zástupcem objednatele ve věcích technických, týkajících se provádění díla, bude paní [REDACTED] e-mail: [REDACTED], tel.: [REDACTED]

V.

5.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 11.10.2017 nedotčená tímto Dodatkem č.3 se nemění.

VI. Závěrečná ujednání

6.1 Dodatek č.3 je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

6.2 Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6.3 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tento Dodatek č.3 uveřejní na svém profilu v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

6.4 Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel ve lhůtě stanovené tímto zákonem.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3 jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka Zařízení silnoproudé techniky-osvětlení přístavku

Příloha č.2- Náhradní dokumentace ocelových nosných konstrukcí

Příloha č.3- Úprava dokumentace PZTS


V Praze dne:

V Karlových Varech dne:


Objednatel:

Zhotovitel:


Digitálně podepsáno
20.07.2021 7:38:03
Ředitelka odboru 13 GRC
Hospodářské správy


Podpsal
DN: cn=Ing.
c=CZ, o=PORTICUS s.r.o., ou=2,
email=
Datum: 2021.06.22 10:54:59
+02'00'


Ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy


jednatel společnosti PORTICUS s.r.o.

ČR – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
Budějovická 7
140 96 Praha 4

Vyřizuje

**Nabídka projektových prací - Karlovy Vary, Bohatice, Dubová ul., Celní úřad pro Karlovarský kraj
Stavební úpravy a změna užívání technických objektů
SO03 Skladová hala - D1.3.4.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky – doplnění PD osvětlení v přístavku
Dokumentace pro provádění stavby**

Projekční práce:

- Zpracování projektové dokumentace osvětlení v přístavku SO03 - nabídková cena bez DPH 5.400,- Kč
 - *Technická zpráva*
 - *Výpočet osvětlení*
 - *Půdorys osvětlení v místnostech č. 01 až č. 08 (skladové prostory v přístavku SO03)*
 - *Schéma zapojení v rozvaděči*
 - *Výkaz výměr, rozpočet*

- Kompletace, tisk a export dokumentace – nabídková cena bez DPH 1.800,- Kč
 - *Tisk, export do formátu *.pdf*

Nabídková cena poptávaných projektových prací celkem:

Projektové práce celkem bez DPH:	7.200,- Kč
DPH 21%	1.512,- Kč
CELKEM včetně DPH	8.712,- Kč

Hmotné výstupy:

V ceně je započítáno vyhotovení max. 6 ks výtisků projektové dokumentace a „vypálení“ 1 ks CD s digitální formou dokumentace – výkresová část ve formátu *.pdf, textová a tabulková část ve formátech *.doc a *.xls.

Termín plnění:

20 dnů od obdržení objednávky / podepsání dodatku k SoD.

Děkujeme za Vaši poptávku, s pozdravem

V Karlových Varech 14.05.2021

Podepsal
DN: cn=
o=CZ, ou=PORTICUS s.r.o., ou=2,
email=
Datum: 2021.05.14 12:10:27
+02'00'

jednatel společnosti

ČR – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL

Budějovická 7

140 96 Praha 4

Vyřizuje: [REDACTED]

Nabídka projektových prací - Karlovy Vary, Bohatice, Dubová ul., Celní úřad pro Karlovarský kraj
Stavební úpravy a změna užívání technických objektů
SO02 Kontrolní hala, SO03 Skladová hala
Náhradní dokumentace ocelových nosných konstrukcí

SO02 Kontrolní hala:

- Zaměření stávajícího stavu 14.330,- Kč
 - *Zaměření (dodavatelem stavby odhalených) nosných ocelových konstrukcí a prvků z manipulátoru*
 - *Dokumentace stávajícího stavu nosných ocelových konstrukcí haly (geometrický tvar celé konstrukce, dispozice konstrukce a dimenze všech hlavních nosných prvků, rozhodující detaily)*
- Statické posouzení únosnosti stávající ocelové haly 29.170,- Kč
 - *3D model nosné ocelové konstrukce*
 - *Statický výpočet*
 - *Technická zpráva*
- **SO 02 Kontrolní hala celkem 43.500,- Kč**

SO03 Skladová hala:

- Zaměření stávajícího stavu 17.490,- Kč
 - *Zaměření (dodavatelem stavby odhalených) nosných ocelových konstrukcí a prvků z manipulátoru*
 - *Dokumentace stávajícího stavu nosných ocelových konstrukcí haly (geometrický tvar celé konstrukce, dispozice konstrukce a dimenze všech hlavních nosných prvků, rozhodující detaily)*
- Statické posouzení únosnosti stávající ocelové haly 38.510,- Kč
 - *3D model nosné ocelové konstrukce*
 - *Statický výpočet*
 - *Technická zpráva*
- **SO 03 Skladová hala celkem 56.000,- Kč**

Nabídková cena poptávaných projektových prací celkem:

Náhradní dokumentace ocelových nosných konstrukcí SO02 a SO03 celkem bez DPH:	99.500,- Kč
DPH 21%	20.895,- Kč
CELKEM včetně DPH	120.395,- Kč

Hmotné výstupy:

V ceně je započítáno vyhotovení 3 ks výtisků projektové dokumentace a „vypálení“ 1 ks CD s digitální formou dokumentace ve formátu *.pdf.

Termín plnění:

30 dnů od obdržení objednávky / podepsání SoD.

[REDACTED]
Podpsa
DN: cn=[REDACTED]
c=CZ, o=PORTICUS s.r.o., ou=Z,
email=[REDACTED]
Datum: 2021.06.02 10:35:36
+02'00'

V Karlových Varech 02.06.2021

[REDACTED] jednatel společnosti

ČR – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
Budějovická 7
140 96 Praha 4

Vyřizuje: [REDACTED]

**Nabídka projektových prací - Karlovy Vary, Bohatice, Dubová ul., Celní úřad pro Karlovarský kraj
Stavební úpravy a změna užívání technických objektů
SO02 Kontrolní hala – D1.2.4.5-3 Zařízení slaboproudé elektrotechniky – část PZTS
Úpravy dokumentace pro provádění stavby dle požadavků stavebníka**

Projekční práce:

- Zpracování projektové dokumentace datových rozvodů – nabídková cena bez DPH 5.000,- Kč
 - *Textová část – technická zpráva*
 - *Výkresová část – půdorysy jednotlivých podlaží*
 - *Položkový výkaz výměr včetně rozpočtu*

- Kompletace, tisk a export dokumentace – nabídková cena bez DPH 2.000,- Kč
 - *Barevný tisk, export do formátu *.pdf*

Nabídková cena poptávaných projektových prací celkem:

Přípravné, projektové a inženýrské práce celkem bez DPH: 7.000,- Kč
DPH 21% 1.470,- Kč
CELKEM včetně DPH 8.470,- Kč

Hmotné výstupy:

V ceně je započítáno vyhotovení max. 6 ks výtisků projektové dokumentace a „vypálení“ 1 ks CD s digitální formou dokumentace – výkresová část ve formátu *.pdf, textová a tabulková část ve formátech *.doc a *.xls.

Termín plnění:

15 dnů od obdržení objednávky / podepsání dodatku k SoD.

[REDACTED]
[REDACTED]
Podpsa
DN: cn=[REDACTED]
c=CZ, o=PORTICUS s.r.o., ou=2
email=[REDACTED]
Datum: 2021.05.26 16:46:07
+02'00'

Děkujeme za Vaši poptávku, s pozdravem

V Karlových Varech 26.05.2021

[REDACTED] jednatel společnosti